
video

2. LEKCE

A 2.1  On-line nákup potravin
 Délka audia: 01:13

Nebaví vás nakupovat potraviny v přeplněných supermarketech? Nechcete už čekat ve frontách u pokladny? 
Nechcete už ztrácet čas hledáním místa na parkování u vašeho oblíbeného supermarketu? Strávíte při cestě 
do obchodu více času v autě než na nákupu? Nechcete už tahat těžké tašky s nákupem do pátého patra? Pak pro 
vás máme řešení! Internetový obchod s potravinami kupujonline.cz vám ušetří čas i nervy. Nakupovat můžete 
online z pohodlí vašeho domova a nákup vám až ke dveřím dopraví náš kurýr! V nabídce na našem webu najdete 
nejen kvalitní potraviny, ale i farmářské výrobky, drogerii a domácí potřeby. Stačí si jen vybrat, co chcete, 
kliknout na to a pak plný košík zaplatit. O zbytek už se postaráme my. Nákup vám dovezeme do devadesáti 
minut a v případě vaší nespokojenosti vám vrátíme peníze. Jako bonus od nás dostanete slevu 10 % na váš první 
nákup. A ke každému desátému nákupu dostanete dopravu zdarma. Kupujonline.cz – nakupujte z pohodlí vašeho 
domova!

Štěňátka i koťátka, 
roztomilá mláďátka. 
V pelíšku si tiše sedí,
kukadlama na svět hledí.  

Kuňky kuňky u rybníčku, 
vidíme naši rosničku. 
Svítí na ni sluníčko, 
voda žbluňká maličko. 

Tik tak hodiny tikají, 
je ráno, děti snídají. 
Konečně je neděle, 
těší se na přátele. 

Nad městem měsíc svítí, 
v přírodě roste kvítí. 
Bledule a sněženky, 
i překrásné pomněnky. 

A 2.2 Básničky
 Délka audia: 01:47

Divadelní představení, 
toho dosti nikdy není. 
Dědečkové, babičky, 
těší se i dětičky. 

Matěj s Káťou kamarádí, 
vzájemně si často radí. 
Z psaní mají jedničky, 
někdy taky hvězdičky. 


